
REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
STOŽER CIVILNE ZAŠTITE

Sisak, 17. travnja  2020.

Na temelju članka 22.a Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ br.82/15, 118/18 i

31/2020.) i Odluke Stožer civilne zaštite RH, KLASA:810-06/20-01/7, URBROJ:511-01-300-

27 od 16. travnja 2020. godine, Stožer civilne zaštite Sisačko-moslavačke županije, 17.

travnja 2020. godine, donosi

ODLUKU O IMENOVANJU TIMA
ZA KONTROLU PROVEDBE UPUTE ZA SPRJEČAVANJE I SUZBIJANJE

EPIDEMIJE COVID-19
ZA PRUŽATELJE SOCIJALNIH USLUGA U SUSTAVU SOCIJALNE SKRBI

I.

U tim za kontrolu provedbe Upute za sprječavanje i suzbijanje epidemije Covid-19 za

pružatelje socijalnih usluga u sustavu socijalne skrbi, imenuju se:

- za voditelja tima: Maja Banovac-Barić, voditeljica odsjeka za socijalnu skrb u

Upravnom odjelu za zdravstvo, socijalnu skrb i hrvatske branitelje SMŽ;

- Ivana Ivša, socijalni radnik Centra za socijalnu skrb u SMŽ;

- Nada Bulat, sanitarni  inspektor;

- Ivica Šešerin, inspektor civilne zaštite;

- Robert Vukić, policijski službenik Policijske uprave SMŽ.

II.

Koordiniranje rada tima obavlja epidemiolog Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke

županije, ili drugi djelatnik Zavoda za javno zdravstvo SMŽ odgovarajuće zdravstvene

struke, kojeg određuje ravnatelje Zavoda za javno zdravstvo SMŽ.



III.

Tim iz točke I. ove Odluke dužan je svakodnevno kontrolirati provedbu Upute:

- u domovima za starije i nemoćne čiji je osnivač Sisačko-moslavačka županija;

- u obiteljskim domovima za starije i nemoćne i psihički bolesne odrasle osobe;

- u privatnim domovima za starije i nemoćne i psihički bolesne odrasle osobe i   osobe s

invaliditetom i

- kod drugih pružatelja usluga smještaja i organiziranog stanovanja u sustavu socijalne

skrbi.

IV.

U slučaju uočenih propusta i nedostataka tim je dužan zatražiti žurno otklanjanje uočenih

propusta i nedostataka, a uočene propuste i nedostatke evidentirati u zapisniku o kontroli

provođenja Upute.

Ukoliko su propusti i nedostaci takve prirode da se ne mogu žurno otkloniti, te su zbog

uočenih propusta i nedostataka ugroženi život i zdravlje korisnika i radnika, tim je dužan

odmah obavijestiti ovaj županijski stožer civilne zaštite, koji o tome odmah obavještava

Stožer civilne zaštite Republike Hrvatske i nadležna tijela državne uprave putem Županijskog

centra 112.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 833-03/20-02/01

URBROJ: 2176/01-08/15-20-159

Sisak, 17. travnja 2020.

Načelnik Stožera civilne zaštite Sisačko-moslavačke županije

doc. dr. sc. Roman Rosavec v.r.




